



INSTITUTO NACIONAL DE PENSIONES DE LOS EMPLEADOS PUBLICOS (INPEP)  
Teléfonos 2247-9700 y 2247-9704. San Salvador, El Salvador.

00030

25

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Entre 15 y 17 Calle Pte. Centro de Gobierno, San Salvador.

18/11/2016

San Salvador.

Orden Compra N°  
**2773**

SEÑOR(ES): FREDY NOE GRANADOS RIVERA

327

NIT N°

Dirección:

NRC:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
1	2.00	UNIDAD	BOMBA DE MOCHILA, 17 LITROS PARA FUMIGAR 07514	\$75.6000	\$151.20
2	12.00	UNIDAD	SURTIDOR PLASTICO, REDONDO 07169	\$2.7000	\$32.40
3	3.00	CUBETA	IMPERMEABILIZANTE P/PISCINAS, (SOLIDOS POR PESO 53.3%-62.1% SOLIDOS POR VOLUMEN 47.1%-57.5% RENDIMIENTO 70-85 M2 GAL.) 07238	\$151.1500	\$453.45
4	4.00	GALON	REMOVEDOR DE HONGOS Y ALGAS, Y MOHO EN PAREDES 07479	\$8.6500	\$34.60
5	12.00	UNIDAD	DUCHAS PLASTICAS, (NO CROMADA) 07544	\$2.7000	\$32.40
6	1.00	GALON	ANTICORROSIVO NEGRO, 6000(ALQUIDICO, SOLIDO, PESO 50-55% SOLIDO VOLUMEN 35%+-3) 0768	\$24.0000	\$24.00
7	4.00	GALON	PINTURA DE AGUA DIVERSOS COLORES, SOLIDOS/PESO 5.8% - 59.2 SOLIDO VOLUMEN 44.8%-48%( SEGUN CARTILLA DE COLORES) 0770	\$24.4000	\$97.60
8	6.00	GALON	PINTURA DE ACEITE DE D/COLORES, SOLIDOS/PESO 43.7-46%, SOLIDOS VOLUMEN 33-36% (SEGUN CARTILLA DE COLORES) 0794	\$32.5000	\$195.00
9	8.00	CUBETA	PINTURA DE AGUA DIVERSOS COLORES, SOLIDOS/PESO 5.8%-59.2% SÓLIDO VOLUMEN 44.8%-48% (SEGUN CARTILLA DE COLORES) 0797	\$118.0000	\$944.00
10	1.00	UNIDAD	GRASA INDUSTRIAL, TARRO 1022	\$3.8500	\$3.85
11	10.00	UNIDAD	ASIENTOS PARA INODORO, OVALADO COLOR BLANCO 1101	\$15.5500	\$155.50
12	2.00	UNIDAD	ASIENTOS PARA INODORO, REDONDOS (1- CELESTE, 1-VERDE MENTA) 1101	\$12.3500	\$24.70
13	200.00	UNIDAD	LADRILLOS DE OBRA 11 11	\$0.3000	\$60.00
14	1.00	UNIDAD	SIERRA ACERO PLATA, 12 PULGADAS 12164	\$0.7000	\$0.70
15	4.00	UNIDAD	CHAPA PERILLA C/LLAVE, CON SEGURO DE PRESIONAR 1239	\$10.4000	\$41.60
16	3.00	UNIDAD	CUCHILLA P/PODADORA, DE 21", CON ORIFICIO CENTRAL REDONDO 18487	\$22.2500	\$66.75
17	4.00	UNIDAD	BUJÍA PARA DESBROZADORA, (CORTADORA DE GRAMA SERIE J19LM) 18514	\$3.0000	\$12.00
18	6.00	UNIDAD	CEPILLOS MANGO CORTO, PLASTICO PARA INODORO 9909	\$1.6500	\$9.90
19	3.00	UNIDAD	BROCHA DE 1" 9950	\$0.5500	\$1.65

21

303

180.20  
15.01